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To:

Cc:

() @minvws.nl]
From:; )

Sent: Wed 12/16/2020 10:00:19 AM

Subject: RE: vitaal beroep

Received: Wed 12/16/2020 10:00:20 AM

Beterschap

In de lijst van cruciale beroepen zit onder andere de volgende categorie: Zorg, jeugdhulp en (maatschappelijke) ondersteuning,
inclusief productie en transport van medicijnen en medische hulpmiddelen. Zij kunnen daar dus onder worden geschaard. Vanuit
het Rijk wordt geen document beschikbaar gesteld voor personen die tot cruciale behoren. Uit de mail leid ik af dat CBG dat wel
heeft gedaan. Ik weet niet of dat op eigen initiatief is gebeurd of dat er voor rijksmedewerkers iets beschikbaar is gesteld (denk het
niet, want dan hadden wij ook zoiets gekregen © ). Ik neem aan dat ze zo’n verklaring willen voor de kinderopvang, omdat daar
deze lijst voor is opgesteld. Je hebt geen verklaring nodig om in algemene zin naar werk te mogen komen. Lijkt me goed om dat
onderscheid richting Lareb duidelijk te maken. Als de kinderopvangcentra daarom vragen kan Lareb dat dus ook zelf maken en
aangeven dat ze tot bovenstaande categorie behoren.

RN @minvws.nl]

@minvws.ni; IS IEEEI @ minvwis.nl; KN

Hartelijke groet,

van: [NEEN) EEd e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 20:45
<SERELE @ minvws.nl>

@minvws.nl>; [IEEENEXECN) EEED @ minvws.n1>; INEEEECN

Onderwerp: RE: vitaal beroep

Het betreft het Lareb, zij moeten nu ook alle hens aan dek om op tijd de veiligheidsbewaking van het vaccin
tijdig gereed te hebben. Ze zijn officieel onafhankelijk en geen rijksoverheid maar voeren die taak uit in
opdracht van het CBG. CBG heeft wel vitale taak, de vraag is dus eigenlijk of lareb ook als vitaal proces mag
blijven doorwerken. Er is blijkbaar een soort verklaring die zij aan werknemers zou kunnen afgeven zodat ze
mogen werken? CBG zou ook een dergelijke verklaring voor werknemers hebben afgegeven en wilde Lareb
helpen als nodig. Kunnen we hier iets mee? |k hoop dat het een beetje duidelijk is zo? Ik zit ziek thuis dus ben
niet heel alert op mn mail mocht ik niet snel reageren.

Groet!

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van: ') BB @minvws.nl>

Verzonden: 15 dec. 2020 15:54
)" <BEAFEN @minvws.nl>

) B i s o TR .

([@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vitaal beroep

Hi,m kunnen jullie even met elkaar schakelen?
Th

groet

Van: ) m@minvws.nb
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Verzonden: dinsdag 15 december 2020 15:37

Onderwerp: RE: vitaal beroep

[gle]] 5 1.2¢

De vaag is voor mij niet duidelijk. Op wat voor verklaring wordt gedoeld? Er is een lijst gepubliceerd van cruciale beroepen:
Overzicht cruciale beroepen tijdens lockdown | Coronavirus COVID-19 | Rijksoverheid.nl

Hartelijke groet,

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 15:09

Aan: ) EEH @ minvws.ni>; ) S e minvws.ni>; IIESECIN
1 @ minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: vitaal beroep

Hi kunnen jullie van antwoord voorzien?
Groet,

Ver: N e vy

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 14:56

aan: ICED) B e minvws o>; IEEEDN) B o minvws.ni>

Onderwerp: FW: vitaal beroep

Enig idee?

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

Van: <M@Iareb.nl>

Verzonden: 15 dec. 2020 14:55

Naar: ' " <m@minvws.nl>
Cc: ' - College ter Beoordeling van Geneesmiddelen m@c_bgM)" M>

Onderwerp: vitaal beroep

Weet jij of ik zo’n verklaring mag afgeven voor mijn medewerkers?
Of weet je aan wie ik dat kan vragen of dat mag ©?

doen jullie dit ook?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

bijwerkingen
centrumlareb
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